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 شماره 
1856 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه

کانی   کنایه عبدی به زا
کنش  عباس عبدی، فعال سیاسی اصلاح طلب، در وا
کانی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:  به اظهارات زا
یکی گفته فردا پاسخ جواد ظریف را می دهد. می دانند 
بازی را باخته اند لذا می خواهند بازی را بهم بزنند. کسی 
فریب این را نمی خورد. شیوه تکراری برادر حاتم طایی 
برای مشهور شدن است. شواهد نشان می دهد که 

انتخابات با آرامش کامل علیه آنان تمام خواهد شد.

کریم باقری تکذیب کرد
کریم باقری به شایعه حضورش در یکی از ستادهای 
کنش نشان داد. چند روز قبل خبری مبنی  انتخاباتی وا
بر حضور کریم باقری در ستاد انتخاباتی یکی کاندیداهای 
انتخابات ریاست جمهوری منتشر شد. باقری دیروز با 

انتشار یک استوری این موضوع را تکذیب کرد.

مریم مهرابی بازداشت شد؟
روز گذشته رسانه های معاند در خبری مدعی شدند 
به همراه دختران خردسالش در  مریم مهرابی،  که 
اصفهان بازداشت شده است. طبق بررسی ها بازداشت 
فرزندان مریم مهرابی به هیچ وجه صحت ندارد و در حال 
حاضر دختران وی نزد خانواده اش نگهداری می شوند. 
کنی و جوسازی رسانه های معاند در حالی  این دروغ پرا
صورت گرفته است که مریم مهرابی به دلیل تلاش برای 
تحریک مردم به خشونت، جنگ و کشتار با یکدیگر به 
قصد برهم زدن امنیت کشور بازداشت شده و دارای 
کنون با تفهیم اتهام و  سوابق متعدد کیفری بوده که هم ا

با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شده است.

آزادی متهم  پرونده فساد در فوتبال 
کرمان از آزادی یکی  کل دادگستری استان  رئیس 
از متهمان پرونده فساد در فوتبال خبر داد. ابراهیم 
حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان، دیروز در 
مورد آخرین وضعیت پرونده باشگاه مس رفسنجان از 
آزادی یکی از متهمان پس از تامین قرار وثیقه خبر داد. 
کنون ۷ نفر در رابطه با این پرونده به  وی عنوان کرد: تا
دادگاه احضار و تفهیم اتهام شده و برای آن ها پرونده 

تشکیل شده است. 

بازداشت  متهمان  حمله تروریستی 
حجت الاسلام والمسلمین موحدی راد ،رئیس کل 
دادگستری سیستان و بلوچستان از دستگیری ۴۸متهم 
در اقدامات تروریستی استان از ابتدای سال خبر داد و 
گفت: از این تعداد ۱۷نفر مربوط به اقدامات تروریستی 
شهر راسک و چابهار هستند. حجت الاسلام موحدی راد، 
رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: از 
ابتدای سال تا به امروز در بحث دستگیری معاندین 
در گروه های تکفیری با تلاش هایی که نیرو های نظامی، 

انتظامی  و امنیتی داشتند ۴۸ متهم را دستگیر کردیم. 

 
دریچه

  نوازنده و آهنگساز موسیقی ایرانی طی روزهای 
رفسنجان  و  کرمان   ، تبریز شهر  سه  در  پیش رو 
کنسرت هایی را برگزار می کند. به گزارش روابط عمومی 
کت نوازنده و آهنگساز موسیقی  کیوان سا کنسرت، 
، کرمان و  ایرانی طی روزهای پیش رو در سه شهر تبریز
رفسنجان کنسرت هایی را برگزار می کند. وی گفت: هم 
کنون در تدارک و برنامه ریزی برای برگزاری کنسرت  ا
هستیم و قرار است امروز ۳۱خرداد ساعت ۲۱ در سالن 
پتروشیمی تبریز به صحنه برویم. در این کنسرت اتابک 
عطری به عنوان خواننده حضور دارد و دومین سالی 
است که با این خواننده در تبریز به صحنه می رویم. 
کت افزود: این کنسرت شامل ۲ بخش است که  سا
بخش اول به اجرای قطعات ایرانی و آذری اختصاص 
دارد و تمامی قطعات جدید هستند. همچنین قطعات 

، اصفهان، ماهور  ، دشتی، شیراز در دستگاه نوا، شور
کید کرد: در این  آذری هستند. این نوازنده سه تار تا
کنسرت ها پاشا هنجنی نی، اشکان مرادی کمانچه، 
کیارش   ، تار زمانیان  سالار  قانون،  مهربان  مرجان 
، ارغوان منتظری فلوت، طناز اسداللهی  کت تار سا
ویولا، فرنوش باقری عود، علی آقامحمدی تارباس، 
پرکاشن، سیاوش  اعزازی  نگار  مهدی غلامی دف، 
کت تمبک از اعضا و نوازندگان گروه هستند. این  سا
هنرمند گفت: همچنین سوم تیر در کرمان و چهارم 
تیر در رفسنجان به صحنه می رویم که وحید تاج در 
این ۲ کنسرت به عنوان خواننده حضور دارد. در این 
کنسرت ها با گروه نوازندگان رفسنجان و پاشا هنجنی 
نی و سینا جهان آبادی کمانچه به عنوان نوازندگان 

مهمان به صحنه می رویم. 

کت  اعلام برنامه کنسرت های کیوان سا

عکسنامه  عکس:  محمد دشتی  جنگل شگفت انگیز فندقلو

منبع:  ایرنا    اینفوگرافیک

 

مشکل حقوق و بیمه کارگران داروگر ادامه دارد 
کارگران داروگر تهران می گویند: مشکل پرداخت نشدن 
دستمزد و بیمه در کارخانه ادامه دارد. یکی از کارگران 
شاغل در کارخانه داروگر تهران در گفت وگو با ایلنا، در 
تشریح مشکلات حقوق دستمزد خود و همکارانش گفت: 
در حالی ۴ ماه مزد و ۷ ماه حق بیمه پرداخت نشده، 
داریم که صبح دیروز یکی از کارگران بخش تولید کارخانه 
با حداقل ۲۰ سال سابقه کار با دستور کارفرما اجازه ورود 
به محل کار خود را نیافت. به گفته وی، مسئولان کارخانه 
پاسخگو نیستند و کارگران تهدید به اخراج می شوند. در 
ماه های گذشته تعدادی از همکاران که به دلیل مشکلات 
معیشتی ناشی از عدم دریافت حقوق از برخی مسئولان 
درخواست کمک کرده بودند، از کار بیکار شدند. او با 
بیان اینکه وضعیت تولیدات این کارخانه خوب نیست و 
در حال حاضر از دو خط تولید شامپو و مایع ظرفشویی 
ریکا فقط یک خط به دلیل نبود مواد اولیه فعالیت تولیدی 

حداقلی دارد. 

جلوگیری از توزیع گوشت فاسد وارداتی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی با تشریح اقدام این 
پلیس در جلوگیری از توزیع ۷۰ تن گوشت فاسد گفت: این 
محموله از کشور مغولستان وارد شده بود که به دلیل بوی 
تعفن لاشه ها از خروج کامیون ها جلوگیری شد.، سردار 
حسین رحیمی با اشاره به اینکه در پی دریافت اخبار و 
اطلاعاتی پیرامون دپو گوشت های فاسد در سردخانه ای 
در جنوب تهران موضوع سریعا در دستور کار قرار داده 
شد، بیان داشت: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
۷۰ تن گوشت گرم گوسفندی وارداتی از کشور مغولستان 
پس از تایید اداره کل دامپزشکی استان البرز بارگیری و 
توزیع شده است که در میدان پیروزی تهران به دلیل بو 
دادن گوشت ها اجازه تخلیه آن را نمی دهند و گوشت ها به 
سردخانه ای در شادآباد انتقال داده می شود که به علت 
تعلل در تخلیه و عدم هماهنگی های دیگر، لاشه های 
بوی تعفن می گیرند و  کامیون ها  داخل یخچال های 
نماینده دامپزشکی مستقر در داخل سردخانه برابر وظایف 

سازمانی خود از خروج کامیون ها جلوگیری می کند. 

کسی برقی را    افزایش کرایه تا
تصویب نمی کنیم

اصغر قائمی، عضو کمیسیون حمل و نقل شورای 
شهر تهران در گفت وگو با ایلنا درباره افزایش ۵۰ درصدی 
کسی های برقی« به نسبت نرخ عادی کرایه های  نرخ »تا
کسی های بنزینی گفت: این موضوع در شورای شهر  تا
تهران هنوز مطرح نشده و افزایش قیمت ۵۰ درصدی نرخ 
کسی های برقی« درست نیست.وی ادامه داد: هنوز  »تا
لایحه ای از سمت شهرداری تهران درخصوص این موضوع 
گر چنین لایحه ای  به شورای شهر تهران نیامده است و ا
نیز بیاید بعید است که شورا چنین لایحه ای را قبول کند. 
وی ادامه داد: به دلیل گران بودن قیمت های خودروهای 
برقی قرار نیست بی دلیل به مردم فشار بیاوریم و بار هزینه 

آن را مردم تحمل کنند.

ذره بین

  آرمان ملی: چند روزی بود که به علت گرفتاری از دیدن جعبه جادو محروم 
بودم و من که بیشتر اخبار را از صدا وسیما دریافت می کنم از مناظره ها و فروش 
آرزوها عقب مانده ام. صبح دیروز فرصتی شد تا با این همدم بدون غر دوران 
بازنشستگی ام دیداری تازه کنم. در شبکه پرطرفدار میان قشر ما بازنشستگان، 
گشتی  از  پس  را می خواندم.  منظورم شبکه 6 است، زیرنویس های خبری  
در خبرگزاری های داخلی دیدم در یکی از خبرگزاری ها از قول آقای جهرمی، 
سخنگوی جوان دولت شهید رئیسی نوشته بود که در دولت سیزدهم یارانه ها 
حدود 9 برابر شده است و اینکه ما مشغول برنامه ریزی برای تبیین و معرفی 
که برنامه بیشتر  دستاوردهای دولت سیزدهم هستیم. طبق عادت هرروز 
بازنشستگان است به محل کار جدید! منظورم تنها پارک محله ست، رفتم. در 
جمع دوستانی که حالا مانند همکاران دوران اشتغال هر روز آن ها را می بینیم، 
هر کسی بحثی را شروع می کرد؛ برای کشتن این اوقات طولانی. یکی از دوستان 
گفت قرار است همسان سازی اجرا شود و حقوق تا 9۰ درصد اضافه می شود. آن 
یکی گفت بابا حقوق منو که قرار بود بیست وهفتم واریز کنند هنوز واریز نشده 
و تو از همسان سازی و افزایش حقوق ها می گویی. دوست دیگری گفت دیدید 
دیشب ظریف چقدر تند و آتشین صحبت می کرد. و من حسرت خوردم چرا این 
بحث و مناظره را ندیده ام و حرفی برای گفتن ندارم. مانند شکست خورده ها به 
این بحث که موافق و مخالفان و استراتژیست های خودش را داشت هاج و واج به 
دهان آنها نگاه و صحبت هایشان را گوش می کردم و باز حسرت می خوردم که چرا 
این مناظره را ندیدم. که یک دفعه یکی ازدوستان بحث را عوض کرد و شروع به 
گلایه کرد که دخترم برای تمدید اجاره خانه دچار مشکل شده است و صاحبخانه 
برای تمدید یک واحد ۵۵ متری ۱۰۰ میلیون پول پیش و ۲ میلیون اجاره بیشتر 

می خواهد آخر چگونه یک کارگر با یک فرزند در ماه ۸ میلیون اجاره بدهد )اینم 
باید یادآوری کنم ما در منطقه حاشیه تهران زندگی می کنیم فکر نکنید خوش به 
، آقای  حالش چقدر اجاره اش کمه(. در این میان یکی از دوستان گفت غصه نخور
کانی گفته که در ۷ سال مشکل مسکن را حل می کند. همچین با جدیت این  زا
جمله را می گفت که متوجه نشدیم شوخی می کند یا جدی می گوید؟ راستی این 
را هم بگویم که بین ما بازنشستگانِ نشسته در پارک، شکاف طبقاتی نیز وجود 
دارد؛ مثلا یکی از همین دوستان ۳ واحد آپارتمان دارد که اجاره داده است که در 
جواب گلایه از افزایش اجاره خانه گفت حقش است. مالش است. هر طور بخواهد 
اجاره می دهد. بحث داشت به جای باریک می کشید که احمدآقا دوستمان که 
چند روزی است ناراحت است لب به سخن گشود و گفت چند وقتی است که 
همسرش بیمار است و برای جراحی دنبال جراح می گردد که پس از کلی جست 
وجو یکی از جراحان حاضر به عمل شده است که به قول ما حاشیه نشینان در 
بالای شهر و در بیمارستان... جراحی می کند اما در بیمارستان بالای شهر حدود 
۲۰۰ میلیون تومان می خواهند اما پزشک خوش انصاف که کم کم حکم کیمیا را 
پیدا می کند گفته در یک بیمارستانی در مرکز شهر که دولتی است همین جراجی 
. و ادامه داد که برای  را می کند که خدا پدر او را بیامرزد با هزینه ای به مراتب کمتر
ما چند آزمایش نوشته که به چندین آزمایشگاه مراجعه کردیم که می گویند کیت 
این آزمایش را نداریم؛ فعلا. طبق معمول هر کس شروع به راهنمایی و دادن 
آدرس کرد. در این میان یکی از همکاران گفت بچه ها مراقب باشید و در ادامه 
وقتی چهره  منتظر ما را دید گفت دیروز از وانتی  یک کیلو و کمی بیشتر گیلاس 
خریدم با تعجب نگاهش کردیم گیلاس!! گفت بله. حدود ۲۰۰ هزار تومان شد 
که فروشنده ۲ میلیون تومان کارت کشیده بود. یعنی هر گیلاس دانه ای ۳۰ هزار 
تومان آب خورده بود و.... بعد از کلی تحلیل اوضاع کشور و شرایط برد و باخت 
نامزدها و جنگ غزه و حملات لفظی روسیه به کشورهای ناتو عازم منازل شدیم. 
در راه بازگشت به خانه کیوسک مطبوعاتی که حالا دیگر تغییر کاربری داده و 
بیشتر کیک و نوشابه و سیگار می فروشد تیتر چند روزنامه که برای حفظ وجهه 
کیوسک گذاشته بود روی به اصطلاح پیشخوان توجهم را جلب کرد. مانند 
»طوفان ظریف« و »تکرار 9۲« »مردم دو گزینه بیشتر ندارند یا ادامه راه دولت 
شهید رئیسی یا عقبگرد به دولت قبل« »طوفان دروغ« و از همه جالب تر که 
ذهن مرا مشغول کرد این تیتر بود که »۵۰ خطای ظریف در ۸ دقیقه« به قول 
نقی معمولی البته در بیرون از قاب تلویزیون محسن تنابنده »مگه می شه، مگه 
داریم« یک آدم در ۸ دقیقه ۵۰ خطا کند واقعا چطور حساب کردید تازه روزنامه 
دیگری تیتر زده طوفان ۸ دقیقه ای. نفهمیدم ۸ دقیقه بود یا ۱۰ دقیقه. اما مهم 
۸ دقیقه و۱۰ دقیقه نیست مساله تعداد خطاهاست در ۸ دقیقه ۵۰ خطای آقای 
ظریف. برادر چکار می کنی یعنی تا لب به سخن گشودی خطا کردی؟ مگه میشه، 

مگه داریم؟

مگه میشه ، مگه داریم

جنگل فندقلو همه ساله در فصل بهار زیبایی دوچندانی دارد. از اواسط اردیبهشت ماه 
تا اواخر خردادماه، رویش دشت سفید رنگی از گل های بابونه در کنار جنگل زیبای فندقلو، 
گردشگران فراوانی را از سراسر ایران به این منطقه بکر طبیعی می کشاند. همنشینی جنگل فندقلو، 
دشت گل های بابونه و مناظر زیبای مُشرف به گردنه حیران، اوج زیبایی را در شمال غرب ایران 
به نمایش گذاشته است. منطقه گردشگری جنگل فندقلوی نمین در نقطه تلاقی مرز دو استان 
اردبیل و گیلان و کشور جمهوری آذربایجان واقع شده است. جنگل فندقلو در ۱۰ کیلومتری شهر 

نمین و در ۳۵ کیلومتری شهر اردبیل، واقع شده است. 

دلنوشته های یک  بازنشسته


